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Misyon
DAYANIŞMA SAĞLAYAN KURUMSAL ÇATI
Derneğimiz; üyelerine destek sağlamak, global ticaret fonksiyonlarını 

yerine getirmek, işletme standartlarının tescili ve birlik olarak dayanışma 

sağlamak misyonu ile 2003 yılında yola çıkmıştır. 

Vizyon
GÜVENE DAYALI ÇEVREYE DUYARLI HIZMET KÖPRÜSÜ
Gemi Tedarikçileri Derneği, denizcilik sektöründe, güvene dayalı ve çevreye 

duyarlı, karadan denize iş akışında kaliteli hizmet köprüsü vizyonu ile 

uluslararası alanda sahip olduğu payı artırmak amacıyla faaliyetlerine 

devam etmektedir. 
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Önceliklerimiz

Mevzuatlara Katkı

Kamusal Görünürlük

Sektörel Bilgi Paylaşımı

Ulusal ve Uluslararası Faaliyetlere İştirak

Üyelerimiz ile Faaliyetler

Kurumsal Tecrübe ve Dayanışma
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Yıllık Çalışma Temalarımız

2022

Pandemi 
Sonrası 

Dayanışma

2023

Sürdürülebilirlik 
Farkındalığı

2024

Öngörü ile
Global Şartlara

Uyum
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Değerli Üyelerimiz, Sektör Paydaşlarımız ve  
Tüm Gemi Tedarik Sektörü Emekçileri,
Gemi Tedarikçileri Derneği olarak 21. yılımıza ulaştık. 
Türk Gemi Tedarik Sektörü, 21 yıl önce TURSSA 
ile “kurumsal bir çatı” altında toplandığından bu 
yana büyük bir ivme kazanarak gelişim gösterdi. 
Derneğimizi kurarken sektör için hedeflediğimiz 
yolda birçok zorlukla karşılaşacağımızı biliyorduk.  
Ancak sahip olduğumuz tecrübe ile krizleri 
yöneterek ve kurumsal yapımızdan taviz vermeden 
başarı ile yolumuza devam ettik. 

Bizler Sektörün kalbinde yer alan iş insanları olarak 
kendi ticari kimliğimizden bağımsız, tamamen 
“gönüllülük esasına” dayanarak Derneğimize emek 
verdik. Derneğimizi, “sadece Sektörü temsil eden” 
duruşu ile titizlikle bugünlere getirdik. Bu vesile ile 
Derneğimizin kuruluş sürecinde görev alan tüm 
meslektaşlarıma ve sektörümüze katma değer 
sağlayan siz değerli üyelerimize gönülden teşekkür 
ediyorum. Dernek üyelerimizi seçerken ve üyelik 
şartlarını oluştururken üye sayısının artmasına değil 
kaliteli bir topluluk oluşturmaya odaklandığımızı 
vurgulamak isterim.

Başta “İMEAK Deniz Ticaret Odası” olmak üzere 
ilgili tüm “Sektör Paydaşlarımız” ile koordinasyon 
içinde çalışmalarımıza devam etmekteyiz. 
Sektörümüz ve Derneğimiz, İMEAK Deniz Ticaret 
Odası ile hem sektörel mevzuat ve yapılandırma, 
hem faaliyetlerimiz açısından işbirliği ve dayanışma 
içindedir. Bu noktada; sektörümüzün denizcilik 
sektörü iş akış zincirinde önemli halkalardan 
biri olduğunun önemle altını çiziyorum. Gemi 
tedarikçiliği, 7/24 kesintisiz hizmet veren iş yapma 
şekli ile denizyolu taşımacılığına tam destek 
sağlamaktadır.

Uluslararası alanda gerek ISSA (International Ship 
Suppliers Association) gerek OCEAN (European 
Ship Suppliers Organization) Kurumları ile güçlü 
irtibatımız sayesinde Sektör ve Derneğimizin 
tanınırlığı hızla artmıştır. Gururla ifade ederim ki; 
geldiğimiz noktada TURSSA, global platformlarda 
karar alıcılar arasında söz sahibi bir Dernektir. 
Derneğimiz ilgili Kurumların Kongre ve Yönetim 
Kurulu toplantılarına iştirak etmekte, Türk Gemi 
Tedarikçiliğini anlatan makalelerimiz ilgili 
Kurumların web sitesi ve dergilerinde sıklıkla yer 
almaktadır.

Başkanın Mesajı
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Özellikle son 3 yılda; pandemi süreci, global 
alanda iş yapma şartlarında değişiklikler, ülkeler 
arası gerginlikler, ekonomik ve jeopolitik riskler, 
doğal afetler, yeşil dönüşüm süreci gibi başlıklar 
diğer tüm sektörleri olduğu gibi sektörümüzü 
de yakından ilgilendirmiştir. Bu süreçleri hem 
kendi tecrübemiz hem de ilgili kamu kurumları 
ile güçlü ilişkilerimiz doğrultusunda yönettik. 
Başta Ticaret Bakanlığı olmak üzere Derneğimizi 
ilgilendiren konularda tüm kademelerden yerel 
otoritelere kadar ilgili kurumlara ziyaretlerde 
bulunduk, sektörümüzü anlattık, desteklerini aldık. 
Derneğimiz özellikle Ticaret Bakanlığı Gümrük 
Müdürlükleri ve AB Mutabakat Dairesi ile sürekli 
irtibat halindedir.

Geçen yıl 20. yılımızı kutlarken sahip olduğumuz 
“Sürdürülebilirlik Farkındalığı” temasının getirdiği 
sorumluluğu taşımaya devam ediyoruz. Ek olarak 
21. yılımız için ise “Öngörü ile Global Şartlara 
Uyum” teması ile Sektörümüzün gelişimine 
odaklandık. Yol haritamız, siz değerli üyelerimizle 
dayanışma içinde, Sektörümüzün global alanda 
payını artırmak üzere şekillenmektedir.

TURSSA olarak üstün çabaları, girişimleri, kaliteli 
rekabet gücü ve işbirliği için tüm üyelerimizi 
tebrik ediyorum. Derneğimizin, çizdiğimiz yolda 
güçlenerek ilerlemesini temenni ediyorum.

TURSSA Yönetim Kurulu Başkanı
Zihni Memişoğlu
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    INT. SHIP SUPPLIER TRADE CO. TURKIYE

   PHONE: +90 286 214 17 67 

     FAX      :  +90 286 214 17 04 

       E-MAIL: info@fdsupplier.com 

Üyelerimiz
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SHIP   SUPP LY
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Kamu Kurumları ile İlişkiler

  ARALIK 2023

TURSSA olarak Ankara’da Ticaret 
Bakanlığı’na bir ziyaret gerçekleştirdik. 
Ticaret Bakanı Sn. Prof. Dr. Ömer Bolat ve 
ilgili heyet ile kapsamlı bir toplantı yaptık. 
Çok verimli geçen toplantıda, sektörümüzün 
faaliyet konusunu ve denizcilik sektörü 
içindeki önemini anlattık. Sektörümüzün iş 
akışını ve Derneğimizi hazırladığımız video 
sunum ile tanıttık. Sektördeki firmaların 
temsilcisi olarak, iş akışımızdaki sorunlarla 
ilgili karşılıklı fikir alışverişinde bulunduk. 
Konular hakkında Ticaret Bakanlığında ilgili 
Müdürlüklerin görüş ve desteklerini aldık.  
Başta Sn. Bakanımız olmak üzere Bakan 
Yardımcısı Sn. Sezai Uçarmak, Bakan 
Danışmanı Sn. Dr. Hülya Abdula Çevik, 
İhracat Genel Müdür Yrd. Sn. Bülent Tuncer 
ve Uluslararası Hizmet İhracatı Genel Müdür 
Yrd. Sn. Dr. Yusuf Karakaş’a teşekkür ederiz.
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  ARALIK 2023

Sektörümüzün iş akışında önemli yeri olan  
gümrük konusunu detaylı olarak konuşmak üzere  
Ticaret Bakanlığı Gümrükler Genel Müdürü  
Sn. Mustafa Gümüş, Ticaret Bakanlığı Gümrükler 
Genel Müdür Yardımcıları Sn. Burak Serkan Yaşar ve 
Sn. Nevzat Bozkurt’u makamlarında ayrıca ziyaret 
ettik. İlgili konuları hazırladığımız sektör raporu ile 
anlatırken taleplerimizi yazılı dilekçe ile sunduk. 
Toplantının ardından kendileri ile sürekli irtibat içinde 
kalarak konulara karşılıklı çözüm için çalıştık. 
Taleplerimiz doğrultusunda “2021/22 sayılı deniz ve 
hava taşıtlarına ihracat hükmünde kumanya teslimleri 
genelgesi” sektörümüzün iş akışını kolaylaştırmak 
için Gümrük İdarelerine Bakanlık tarafından tekrar 
gönderilmiş ve titizlikle riayet edilmesi konusu 
hatırlatılmıştır.
Ayrıca transit ürün beyanname süresi ile ilgili 
iyileştirme yapılması hususu, Avrupa Gemi 
Tedarikçileri Derneğinden transit süreleri ile ilgili örnek 
yorum alınarak Bakanlığa yazılı olarak iletilmiş olup 
konu hakkında karşılıklı süreç devam etmektedir.

  MAYIS 2023

TURSSA olarak İstanbul Gümrük ve Dış Ticaret Bölge 
Müdürü Sn. Hayrettin Yıldırım ile Zeytinburnu Gümrük 
Müdürü Sn. Hacer Gizem Güldane’ye makamlarında 
yeni görevleri için tebrik ziyareti gerçekleştirdik. 
Gümrük konuları ile ilgili sahada karşılaştığımız 
sorunları anlattık, çözüm önerilerini tartıştık.  

Diğer yandan aynı tarihte Ulaştırma ve Altyapı 
Bakan Yardımcısı Sn. Durmuş Ünüvar’ı makamında 
ziyaret ederek sektör hakkında karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunduk.
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  AĞUSTOS 2023

TURSSA olarak “yeşil dönüşüm” sürecini titizlikle 
takip ediyor, gerek Ticaret Bakanlığı yayınlarını 
gerekse ulusal ve uluslararası konferansları izleyerek 
güncel bilgiye ulaşıyoruz. 
Sürdürülebilirlik sektörümüzün önemli gündem 
maddelerinden biridir. Denizlerimizin, büyük 
ekosistemin en önemli parçalarından biri olması, 
TURSSA’nın, tüm üyeleri ile sürdürülebilirlik 
konusunda yüksek bir farkındalık içinde olmasına 
zemin oluşturmaktadır. 
Bu bağlamda hazırladığımız ve sürdürülebilirliğin 
boyutlarını anlatan “Sürdürülebilirlik Bilgi Notunu” 
temel bir kaynak olarak TURSSA Web sitesi 
duyurular bölümü altında yayınladık.
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  OCAK 2024 -  MAYIS 2024

Ticaret Bakanlığı Uluslararası Anlaşmalar ve 
AB Genel Müdürlüğü ile 2024 yılı Ocak ve Mayıs 
aylarında çevrimiçi iki toplantı gerçekleştirdik. 
İlk toplantıda kendilerine sektörümüzü tanıtarak 
AB Yeşil Mutabakat konusunda beraberce hangi 
adımları atabileceğimizi belirledik. 
İkinci toplantıda ise Bakanlık, TURSSA üyelerine 
ve sektörümüze yönelik hazırlanan Webinar ile bir 
sunum gerçekleştirdi. Webinar, üyelerimizin yoğun 
katılımı ve soru cevap bölümü ile çok verimli geçti. 
İlgili sunum Web sitemizde paylaşılmıştır.
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TURSSA olarak İMEAK Deniz Ticaret Odası ile 
koordinasyon içinde çalışmalarımıza devam 
etmekteyiz. Sektörümüz ve Derneğimiz, İMEAK 
Deniz Ticaret Odası ile hem sektörel mevzuat 
ve yapılandırma, hem faaliyetlerimiz açısından 
işbirliği ve dayanışma içindedir.

İMEAK Deniz Ticaret Odası tarafından organize 
edilen 100. Yıl Cumhuriyet Kutlaması, Denizcilikte 
Yeşil Dönüşüm Zirvesi, Türkiye 3. Denizcilik 
Zirvesi, Turkish British Shipping Forum gibi birçok 
etkinliğe TURSSA olarak iştirak ettik.

Ayrıca denizcilik sektörü çatısı altında yer alan 
diğer alt sektörlerin ilgili dernekleri tarafından 
düzenlenen etkinliklerde TURSSA olarak yer aldık, 
tanınırlığımızı artırdık, ilişkilerimizi güçlendirdik. 

Sektör Paydaşlarımız ile İlişkiler
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TURSSA, yıllar içinde ISSA (International Ship 
Suppliers Association) ve OCEAN (European Ship 
Suppliers Organization) Kurumları ile kazandığı 
güçlü ilişkisiyle, ulusal bir derneğin, küresel 
denizcilik ağını temsil eden kurumlarla nasıl etkili 
bir şekilde çalışılabileceğini göstermiştir. Bu 
Kurumlar ile güçlü irtibatımız sayesinde Sektör 
ve Derneğimizin tanınırlığı hızla artmıştır. Gelinen 
noktada TURSSA, global platformlarda karar 
alıcılar arasında söz sahibi bir Dernektir. 

TURSSA üyelerine, ISSA’ya üyelik yapabilmeleri 
için öncülük ve aracılık eden bir platformdur. 
TURSSA kuruluşu ile üyelerini kurumsal bir çatı 
altında toplamış ve ISSA ile üyelerinin arasında 
bir köprü hizmeti oluşturmuştur. Bu vesile ile 
üyelerimiz global bir platformda kayıtlı duruma 
gelmektedir. Mevcut durumda Derneğimizde 41 
üyemizden 37’sinin ISSA üyeliği bulunmaktadır. 

TURSSA, mevcut durumda, ISSA Yönetim 
Kurulunda, Başkan Yardımcılığı düzeyinde temsil 
edilmeye devam etmektedir. Ayrıca Derneğimiz 
her yıl yapılan ISSA Kongresinde delege olarak yer 
almakta ve Türk Gemi Tedarik Sektörünü temsil 
etmektedir. İlgili Kongreye 2023 yılında Dubai’de 
2024 yılında Sevilla’da iştirak edilmiştir.

TURSSA, Avrupa Gemi Tedarikçilerini kapsayan 
OCEAN Kurumu içinde gözlemci üye statüsüne 
sahiptir. Derneğimizin, OCEAN Yönetim Kurulu 
toplantılarına iştirak etme hakkı bulunmaktadır. 
Dernek Başkanımız 2023 yılında Paris’te, 2024 
yılında Antwerp’te yüz yüze toplantılara iştirak 
etmiştir. TURSSA çeşitli tarihlerde yapılan dört 
Yönetim Kurulu toplantısına çevrimiçi olarak 
katılmıştır.  TURSSA ayrıca OCEAN’ın çalışma 
grupları içinde söz sahibidir. 

Uluslararası 
Kurumlar ile 
İlişkiler
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TURSSA, 2023 yılı Ekim ayında OCEAN tarafından 
blog sayfasında paylaşım yapmak için davet 
edilmiş; “Türk Gemi Tedarik Sektöründe Kalitenin 
Önemi” başlıklı makalemiz Kurumun web sitesinde 
paylaşılmıştır.

Ayrıca hem ISSA hem OCEAN, TURSSA’nın yıl 
dönümü kutlamaları vesilesiyle Derneğimizi ve 
Türk Gemi Tedarik Sektörünü tanıtan yazıları web 
sitelerinde çeşitli tarihlerde paylaşmıştır.  
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Organizasyonlarımız

ANITKABIR ZIYARETI

  ARALIK 2023

TURSSA Heyeti olarak Cumhuriyet’in 100. Yılı 
Derneğimizin 20. Yılı dolayısıyla Anıtkabir’i 
ziyaret ederek saygı duruşunda bulunduk. 
Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
saygı ve rahmetle anıyoruz.
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GELENEKSEL İFTAR YEMEĞIMIZ

  NİSAN 2022/MART 2024

Her yıl geleneksel olarak TURSSA İftar Yemeğinde 
bir araya geliyoruz. İftar davetimizde Değerli 
Üyelerimiz yanında, İMEAK DTO YK Başkanı Sn. 
Tamer Kıran, Kamu Kurumlarından Temsilciler, 
Sektör Paydaşlarımız, Sivil Toplum Kuruluşu 
Temsilcileri ve diğer çeşitli sektörlerden 
Konuklarımız bir araya geldi. TURSSA olarak,  iftar 
davetimize iştirak eden tüm katılımcılara teşekkür 
eder, nice Ramazan Aylarına erişmeyi ve iftar 
sofraları paylaşmayı dileriz.
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GELENEKSEL İFTAR YEMEĞIMIZ

  MART 2024
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20. YIL DÖNÜMÜ KUTLAMASI

  ŞUBAT 2024

Gurur, Emek, Heyecan… 2023 yılında Derneğimiz 
20. yılına ulaşırken yıldönümümüzü değerli üyelerimiz ile beraber 
coşku ile kutladık. 
Kutlama gecemizde değerli üyelerimiz yanında, İstanbul Vali 
Yardımcısı Sn. Şevket Atlı, İMEAK DTO YK Başkanı Sn. Tamer Kıran, 
ISSA Başkanı Sn. Rafael Fernandez, Sektör Paydaşlarımız, Sivil 
Toplum Kuruluşu Temsilcileri, Denizcilik camiası ve diğer çeşitli 
sektörlerden Konuklarımız bir araya geldi. Heyecanımıza ortak olan 
herkese bir kez daha teşekkürlerimizi sunuyoruz.



TURSSA FA ALİYE T R APORU 2022/2024 25



TURSSA FA ALİYE T R APORU 2022/202426

Derneğimiz Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Zihni Memişoğlu’nun 
bizzat iştirak ettiği ve konulara önderlik ettiği Yönetim Kurulu 
Toplantılarımız periyodik olarak yapılmaktadır. Her yönetim kurulu 
toplantısı, gündem, yer ve saati belirlenerek ilgili yönetim kurulu 
üyelerine ilan edilmektedir. İlgili toplantılar tercihen yüz yüze 
ancak gerekli durumlarda çevrimiçi olarak gerçekleştirilmektedir. 
Gerçekleşen toplantı sonunda konular ile ilgili alınan kararlar, 
resmi karar defterine kayıt edilmekte ve uygulamaya 
konulmaktadır. 

Yönetim Kurulu 
Toplantılarımız
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Derneğimize ait üyelik aidatları, gider kalemleri ve tüm hesap 
hareketleri güncel olarak tutulmakta, mali tablolar bizzat 
tarafımızdan Dernekler Bilgi Sistemine yıllık olarak beyanname ile 
kayıt edilmekte, son olarak Valilik tarafından onaylanmaktadır. 
Derneğimize üye olan yeni firmalarımızın bilgileri ve/veya mevcut 
üyelerimizdeki güncellemeler Dernekler Bilgi Sistemine düzenli olarak 
kayıt edilmektedir.
Ayrıca 2024 yılında, Derneğimize ait tüm resmi defterler (son 3 yıllık 
karar defteri, üye kayıt defteri, gelen giden evrak) ve diğer mali 
tablolar (son 3 yıllık bilanço, gelir tablosu, mizan) ilgili usul ve esaslara 
uygunluk kapsamında Valilik denetiminden geçmiştir.

Dernekler Bilgi 
Sistemi Güncelleme
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GRAFIK:  TUİK G.T.İ.P Kodlarına Göre Son 10 Yıllık Gemi Tedarik Sektörü İhracat İşlem Hacmi 
(Transit işlem hacimleri hariç)

Aylık Güncellenen 
Sektör Veri Tabanı 
Resmi kaynaklardan elde ettiğimiz istatistik bilgiler 
doğrultusunda oluşturduğumuz, Gemi Tedarik 
Sektörü dış ticaret işlem hacmi ve sektör büyüklüğünü 
kapsayan veri tabanını Dernek arşivine kazandırdık. 
İlgili verileri TUİK ajandasına paralel olarak her 
ay periyodik güncellemeye devam ediyoruz. Bu 
bağlamda, ziyaret ettiğimiz kamu kurumlarında 
ve toplantılarda sektörümüzün sunumunu resmi 
rakamsal verilere dayanarak yapıyoruz. 
Sektörümüz son 10 yılda kazandığı ivmeyi, 
önümüzdeki yıllarda artırarak devam ettirme 
hedefindedir. Küresel rekabeti etkileyen tüm şartlara 
uyum, sektörümüzün başlıca ilkeleri arasındadır. 
Global alanda iş yapma şekil ve şartlarında, özellikle 

tedarik zincirinde büyük değişiklikler olmakta, 
bu durum tüm sektörleri olduğu gibi gemi tedarik 
sektörünü de yakından ilgilendirmektedir. Dünya 
ekonomik görünümü, önümüzdeki dönemde, 
hem iktisadi hem jeopolitik gelişmeler kaynaklı 
olarak “belirsiz” olarak tanımlanmaktadır. Gelişen 
ve gelişmekte olan ülkeler rekabet avantajı için 
kendilerine yeni stratejiler belirlemektedir. 
2024 yılı verilerine baktığımızda, tüm bu faktörlere 
rağmen sektörümüz, iş hacmi performansında 2023 
yılı işlem hacmi seviyelerini yakalamıştır. Sektörümüz 
iş hacminin artması ile ülkemiz ihracatına, 
dolayısıyla toplam cari dengeye olan katma 
değerimiz kümülatif olarak artacaktır.
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TURSSA Sektörel Anket 
Çalışması

  HAZIRAN 2023

Sektörümüzün gelişimi ve 
gelecek yıllardaki yol haritası 
hakkında üyelerimizin 
görüşlerini değerlendirmek 
üzere bir “sektörel anket” 
çalışması yaptık. 

Anketteki geri bildirimlere 
göre; sektörün geçmiş 
yıllara göre gelişimi, iş akışını 
olumsuz etkileyen faktörler, 
uluslararası alanda rekabet 
gücü, sürdürülebilirlik, 
sektörün gelecek yıllardaki 
yol haritası konuları hakkında 
Üyelerimizin düşüncelerini 
öğrendik. Derneğimiz ve 
beklentileri ile ilgili yorumlarını 
değerlendirmeye aldık. 
Katılan tüm üyelerimize tekrar 
teşekkür ederiz.
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Video Belgesel Çalışması
  ŞUBAT 2024

Türkçe ve İngilizce olarak hazırladığımız, 
Sektörümüzü ve Derneğimizi tanıtan bir video 
belgeseli TURSSA arşivine kazandırdık. 
Büyük bir emek ve titiz bir ön hazırlık ile kurgusunu 
hazırladığımız belgeseli, Ticaret Bakanlığında 
yaptığımız toplantıda Ticaret Bakanı Prof. Dr. Sn. 
Ömer Bolat ve ilgili heyete sunduk. Ayrıca 20. yıl 
dönümü kutlama gecemizde tüm konuklarımızla 
paylaştık. 

Belgeselde, Türk Gemi Tedarik Sektörü’nün yıllar 
içindeki gelişimi, Derneğin kuruluş amacı, Dernek 
kuruluşunda yer alan Üyelerin sektöre ilişkin 
yorumları, Dernek ve Sektörün uluslararası üyeliği, 
ikmal görüntüleri ile sektörün faaliyet konusu 
anlatılmaktadır. 
Uzun yıllar sektörümüzün tanıtımı için önemli bir 
kaynak olacak Videomuz, TURSSA Web Sitesi ve 
Youtube Kanalımızda yayınlanmaktadır.
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Sosyal Medya Yönetimi,
Web Sitesi,
Youtube Kanalı
TURSSA olarak; hem üyelerimiz hem sektör paydaşlarımız ve 
tüm ilgili sektörler ile güçlü bir iletişim içinde olmak amacıyla 
web sitemizi, youtube kanalımızı ve sosyal medya hesaplarımızı 
paylaşımlar yaparak güncelliyoruz.
2022 yılında tasarımını yenilediğimiz web sitemizde kurumsal 
yapımız, tüzüğümüz, üyelerimiz, yeni üyelik şartlarımız, ISSA ile 
üyelik ilişkimiz detaylı olarak anlatılmaktadır. Ayrıca Dernek 
Başkanımızın mesajları, faaliyetlerimiz, duyurularımız, basında 
yer alan haberlerimiz yer almaktadır.
Diğer yandan sosyal medya hesaplarımızda, Derneğimizin 
sektörde ve tüm STK’lar arasında tanınırlığını artırmak amacıyla 
aktif olarak yer alıyoruz. Linkedin ve Instagram platformlarında; 
toplantılarımızı, Derneğimizi temsilen katıldığımız etkinlikleri, 
aktivitelerimizi ve özel günlere yönelik çeşitli paylaşımları 
yayınlıyoruz. 
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Yerel ve Yabancı Basında 
TURSSA
Derneğimiz faaliyetleri ile farklı tarihlerde yabancı ve yerel basında yer almıştır. 
Faaliyetlerimizin anlatıldığı basın bültenleri ve Dernek Başkanımız ile röportajlar, 
sektörümüzün ve Derneğimizin tanınırlığını artırmaktadır. 
Basın bültenleri yanında ISSA ve OCEAN Kurumları’nın Web sitelerinde yayınlanan 
sektörümüzü tanıtan makaleler uluslararası alanda payımızı güçlendirmektedir.

7deniz.net

shipsupply.orgshipsupply.eu

theshipsupplier
netahaber.com/e-dergi/

netahaber.com/e-dergi/ ekonomim.com

virahaber.net
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